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Prezident İlham Əliyevin 
Türkiyəyə səfəri başa çatıb

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyevin Türkiyə Respublikasına 
səfəri noyabrın 13-də başa çatıb. 

Hər iki ölkənin dövlət 
bayraqlarının dalğalandığı 
İstanbulun Atatürk Hava 
Limanında Azərbaycan 

Prezidentinin şərəfinə fəxri 
qarovul dəstəsi düzülmüşdü. 

AZƏRTAC

Türk Dövlətləri Təşkilatı yeni mərhələdə 
daha böyük uğurlar əldə edəcək

Azərbaycan müstəqillik əldə 
etdikdən sonra türkdilli 
ölkələrlə, o cümlədən, 

Türkiyə ilə  sıx əlaqələrə və 
əməkdaşlığa hər zaman xüsusi 
önəm verib, ortaq milli-mədəni 
tarixi, dili və mənəvi dəyərləri 
özündə birləşdirən türk xalqları və 
toplumları ilə əlaqələrin inkişafını 
diqqət mərkəzində saxlayıb.

Bu dostluq, qardaşlıq münasibətləri 
Qarabağ münaqişəsindən əvvəl 
olduğu kimi, savaş dövründə də 
aydın nəzərə çarpdı. Türkiyə artıq indi 
keçmişdə qalan “Dağlıq Qarabağ” 
münaqişəsində tarixi, hüquqi, 
mənəvi ədalətin bərqərar olunması 
istiqamətində aparılan mübarizədə  
səsimizə daim səs verirdi. Vətən 
müharibəsi günlərində də bu, özünü 
qabarıqtərdi.  Türkiyə Prezidenti Rəcəb 
Tayyib Ərdoğan savaşın ilk günündən 
sonunadək Azərbaycana siyasi-mənəvi 
dəstəyini əsirgəmədi. Qardaş ölkənin 
Cümhurbaşqanının “Azərbaycan 
tək deyil, Türkiyə onun yanındadır” 
sözləri qələbənin qazanılmasında 
çox böyük rol oynadı. Bu, 30 ilə 
yaxın bir müddətdə torpaqlarımızı 
işğal altında saxlayan Ermənistanın 
havadarlarının Azərbaycanın haqq-
ədalət mübarizəsinə müdaxilə cəhdlərini 
alt-üst etdi. Həmin dövrdə belə 
həmrəylik nümayişi xalqımız tərəfindən 
yüksək qiymətləndirildi, qardaşlıq və 
əməkdaşlıq münasibətlərinin daha 
da güclənməsinə öz müsbət təsirini 
göstərdi. 

Məhz bu cür köməyin, bu cür 
dəstəyin nəticəsi idi ki, Ermənistan 
müharibə zamanı bəzi dünya güclərinin 
dəstək imkanlarından məhrum oldu. 
Otuz il bundan əvvəl ərazilərimizi 
havadarlarının köməyi, təhdidləri ilə 
qəsb edən düşmən bu dəfə döyüş 
meydanında qəhrəman Azərbaycan 
əsgəri ilə üz-üzə qaldı və rüsvayçı 
şəkildə uduzdu. 

Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev Türkiyənin “A Haber” televiziya 
kanalına verdiyi müsahibəsində haqlı 
olaraq bildirdi ki, əgər toqquşmaların ilk 
saatlarında Türkiyədən bu cür siyasi-
mənəvi dəstək mesajları gəlməsəydi, 
bəlkə də bu işlərə başqaları qarışa 
bilərdi: “Türkiyənin bu mesajları hər 
kəsə “dur” dedi. Azərbaycan tək 
deyil. Türkiyə işin sonuna qədər 
Azərbaycanın yanındadır. Əlbəttə ki, 
bu gün Azərbaycan–Türkiyə birliyi artıq 
çox ciddi geosiyasi amilə çevrilibdir 
və bu, müsbət amildir. Bizim birliyimiz 
hər hansı bir ölkənin maraqlarına 
qarşı deyil. Biz, sadəcə olaraq, öz 
maraqlarımızı müdafiə edirik, öz 

yolumuzu davam etdiririk. Heç kim bizim 
işimizə qarışmasın... Sadəcə, biz deyirik 
ki, bizə də dəyməyin, kənarda durun. 
Dost olaq, tərəfdaş olaq, işbirliyi edək. 
Amma sizinki sizdə, bizimki bizdə. Biz 
bunu istəyirik və buna haqqımız çatır”.

Azərbaycan hələ müharibədən 
əvvəl terroru, təxribatı hər zaman dövlət 
siyasətinə çevirən Ermənistanın ədalət 
mübarizəsində – döyüşlərdə kənar 
qüvvələrsiz ordumuzun qarşısında aciz 
durumda qalacağını, məğlubiyyətə 
uğrayacağını yaxşı bilirdi. Qardaş 
Türkiyənin açıq çağırışlarından çəkinən 
işğalçının dəstəkçiləri tərəfindən 
himayə olunmayan Ermənistan döyüş 
meydanında məğlubiyyətin heyfini yenə 
də faşist xislətinə xas terrorla, təxribatla 
çıxmağa üstünlük verdi. Düşmən 
Gəncə, Tərtər, Bərdə və digər  
dinc ərazilərdə nə qədər mülki 
sakinimizin – körpələrin, qadınların, 
yaşlıların ölümünə bais oldu, yaşayış 
evlərini, infrastrukturu dağıtdı. 

O günlərdə xalqımız erməni 
faşizminin bu cür barbarlığı, vandallığı, 
vəhşiliyi qarşısında sınmadı. Daha 
da möhkəmləndi, dövlətimizin başçısı 
ətrafında sıx birləşdi. Bu ağır, sarsıntılı 
məqamlarda da Türkiyə Azərbaycanın 
yanında dayandı, düşmənə varlığını 
hiss etdirdi,  Ermənistanın terrorçu 
siyasətinə qarşı bəyanatlar  verdi. Bir 
sözlə, qardaş Türkiyə İkinci Qarabağ 
savaşında, hətta ən kritik hadisələr 
zamanı da ölkəmizi tək buraxmadı, 
diqqətdən kənarda qoymadı,  “Qarabağ 
məsələsi Azərbaycan qədər Türkiyə 
üçün də şərəf məsələsidir” söylədi.

Vətən müharibəsi günlərində 
qardaş ölkə İzmir şəhərində baş verən 
təbii fəlakətdən – zəlzələdən ağır yara 
alsa da, Azərbaycanı yenə də tək 
buraxmadı. Türkiyə Respublikasının 
rəsmiləri Azərbaycana dəstəyini davam 
etdirdilər. Bu ölkənin Böyük Millət 
Məclisinin Sədri Mustafa Şentopun, 
Türkiyə Gənclər Fondunun, Xaricdəki 
Türklər və Əqrəba İcmaları İdarəsinin 
nümayəndələrinin Gəncəyə gəlişləri, 
Türkiyə parlamentində təmsil olunan 
4 partiyanın Azərbaycana birmənalı 
dəstək verməsi iki ölkə arasındakı 
dostluğun sarsılmaz tarixçəsinə çevrildi.

Azərbaycan xalqı təbii ki, bütün 
bunları heç zaman unutmayacaq. 
Evlərin eyvanlarında, iş yerlərində, 

avtomobillərində, küçələrdə Azərbaycan 
bayrağı ilə yanaşı Türkiyə bayrağının 
da dalğalandırılması iki qardaş, dost 
ölkənin birliyi, vəhdəti kimi, tarixin şanlı 
səhifəsi kimi yaddaşlarda yaşayacaq. 

Bu tarixi anlar Azərbaycan–
Türkiyə bağlılığının dərin köklərə 
əsaslandığını, dostluğun, əməkdaşlığın 
dərin rişələrdən qaynaqlandığını bütün 
dünyaya göstərdi. Bu siyasi və mənəvi 
əzmkar dəstəklə həm Azərbaycan, 
həm də Türkiyə kənar maneələrə qarşı 
qətiyyətli mübarizə apardı. 

Türkiyə Azərbaycanın qələbəsindən 
sonra ərazidə sülhün qorunması 
prosesində də yaxından iştirak etdi. 
Bu məqsədlə yaradılan Monitorinq 
Mərkəzində qardaş ölkə də təmsil 
olundu. 

Beləliklə, Azərbaycan və Türkiyə 
münasibətləri maraqlara deyil, 
dəyərlərə, əsrlərin o üzündən gələn 
ənənələrə əsaslanaraq, bütün dünya 
üçün bir nümunəyə çevrilib. Bunu 
qısqanan, bundan əndişələnən hər 
hansı bir qüvvə isə heç nəyə nail ola 
bilməyib. 

Prezident İlham Əliyevin Türkiyənin 
dövlət başçısı haqqında səsləndirdiyi 
səmimi sözlər bir liderin digəri haqqında 
rəyindən çox, bir insanın öz doğma 
qardaşının uğurları ilə qürur duyması 
qədər xoş, sevindirici və fərəhlidir. Bu 
il oktyabrın 16-da Türkiyənin “A Haber” 
televiziya kanalına müsahibəsində 
ölkə rəhbərimiz deyib: “Rəcəb Tayyib 
Ərdoğan mənim qardaşımdır. Bizim 
çox yaxın münasibətimiz var. Həm 
prezidentlər kimi, həm də iki insan kimi. 
Ona mənim çox böyük hörmətim var. 
O, dünya lideridir. O, Türkiyəni böyük 
zirvələrə qaldırdı. Türkiyəni ucaltdı. 
Türkiyəni ləyaqətli, qürurlu dövlət kimi 
bütün dünyaya tanıtdı. Ona qarşı çox 
böyük ədalətsizliklər, haqsızlıqlar edilir, 
həm bəzi ölkələr tərəfindən, həm də 
təəssüf ki, Türkiyənin içində də bəzi 
siyasi qüvvələr tərəfindən. Təbii ki, mən 
bu işlərə qarışa bilmərəm. Amma bir 
insan kimi buna biganə qala bilmərəm. 
Çünki onun Türkiyə üçün gördüyü işlər 
genişmiqyaslıdır və bu gün Türkiyəni 
onun kimi sevən, onun maraqlarını 
müdafiə edən, öz sinəsini irəli verən 
ikinci bir insan yoxdur Türkiyədə. Bunu 
hər kəs bilməlidir. Azərbaycanda bunu 
hər kəs bilir. 

(ardı 2-ci səhifədə)

Biz çox istəyirik ki, türkdilli xalqlar, ölkələr arasında 
birlik daha da güclənsin. Bu, bizim tariximizdir, bizim 
mədəniyyətimizdir, bizim köklərimizdir.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti
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Türk Dövlətləri Təşkilatı yeni mərhələdə  

daha böyük uğurlar əldə edəcək
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Türkiyədə də bir çoxları bi-
lir, amma bilməyənlər üçün də 
mən demək istəyirəm ki, onlar da 
görsünlər. Çünki siyasi mübarizə hər 
yerdə var. Bir də milli məsələ var. 
Milli məsələdə hər hansı bir siyasi 
mübarizə olmamalıdır. Biz təhdid 
qarşısında birləşməliyik. Bu gün 
Türkiyəyə də hər tərəfdən hücum 
edirlər. Ona tab gətirmək, onun qarşı-
sında sipər kimi dayanmaq çox böyük 
cəsarət tələb edir. Böyük peşəkarlıq, 
bilik, iradə tələb edir. Mənim qarda-
şım, bax, belə insandır və mən onu 
yaxından tanıdığım üçün bunu tam 
səmimiyyətlə deyə bilərəm. Ona 
bundan sonra da müvəffəqiyyətlər 
diləmək istəyirəm. Onun sözləri, 
onun addımları, onun varlığı bü-
tün türk dünyası üçün önəmlidir və 
türk dünyasının birləşməsi, işbir-
liyinin dərinləşməsi istiqamətində 
biz bundan sonra da böyük səylər 
göstərəcəyik”.

Dövlətimizin başçısı torpaq-
larımızın azad edilməsi uğrunda 
aparılan Vətən müharibəsində 
böyük sərkərdə məharətinə, eləcə 
də, prezidentlik fəaliyyəti dövründə 
Türkdilli ölkələrin Dövlət Başçıları 
Şurasının Qərarı ilə “Türk Dünya-
sının Ali Ordeni” ilə təltif olunma-
sı üçün Prezident Rəcəb Tayyib 
Ərdoğana, eləcə də, görüşdə iştirak 
edən digər dövlət-hökumət başçı-
larına dərin təşəkkürünü bildirib: 
“Bu, mənim üçün böyük şərəfdir, 
eyni zamanda, böyük məsuliyyətdir. 
Mənim sevincimi ikiqat edən odur ki, 
bu Ali Ordeni mənə Türk Şurasına 
üzv ölkələrin dövlət başçıları təqdim 
edirlər. Onların imzası ilə və əziz 
Qardaşım, hörmətli Cümhurbaşqanı 
Rəcəb Tayyib Ərdoğanın təşəbbüsü 
ilə bu yüksək mükafat mənə verilir. 
Qeyd edilir ki, bu, Qarabağın azad 
edilməsi işində göstərdiyim səylərə 
və türk birliyinin daha da güclənməsi 

işinə töhfələrimə görə verilir. Bu, 
türk dövlətləri tərəfindən mənim 
işimə, mənim fəaliyyətimə verilən 
çox yüksək mükafatdır, yüksək 
qiymətdir. Buna görə də mən bütün 
Azərbaycan xalqı adından çox dərin 
təşəkkürümü bildirirəm. Çünki mən 
belə zənn edirəm ki, bu mükafat 
bütün Azərbaycan xalqına verilmiş 
mükafatdır”.

Prezident İlham Əliyev çıxışında 
İkinci Qarabağ savaşında göstərilən 
əzmkarlıq, iradə, rəşadət sayəsində 
Azərbaycanın böyük zəfərə imza 
atdığını, xalqımızın müharibənin 
ilk saatlarından başlayaraq son 
dəqiqələrinə qədər Türkiyə rəhbəri 
tərəfindən göstərilən dəstəkdən 
və mənəvi dayaqdan güc aldığını 
diqqətə çatdırıb. Dövlətimizin başçısı 
hörmətli Cümhurbaşqanının bu sa-
vaşda Azərbaycanı tək buraxmadığını 
bir daha qeyd edib.

Azərbaycan Prezidenti çıxı-
şında, həmçinin qardaş ölkənin 
Türk Dövlətləri Təşkilatındakı 
sədrliyi dövründə Rəcəb Tayyib 
Ərdoğanın səyi ilə ölkələrimiz 
arasındakı birlik, həmrəylik, qarşı-
lıqlı hörmət və məhəbbət əsasında 
qurulmuş əlaqələrin daha da 
möhkəmlənəcəyinə və türk dünyası-
nın lideri olan Cümhurbaşqanının bu 
işdə uğur qazanacağına əminliyini 
də vurğulayıb: “Çünki onun siyasəti 
və liderliyi sayəsində Türkiyə son illər 
ərzində böyük və şərəfli yol keçmiş, 
dünya miqyasında güc mərkəzinə 
çevrilmiş və təkcə bölgədə yox, dün-
ya miqyasında söz sahibinə çevril-
mişdir. Hesab edirəm ki, Türkiyənin 
gücünü – siyasi, iqtisadi, hərbi gücü-
nü, indi dünyada bilməyən yoxdur və 
əziz qardaşımın liderliyi sayəsində 
Türkiyənin inkişafı, Türkiyədə sa-
bitliyin təmin olunması bütün türk 
dünyası üçün önəmli şərtdir. Çünki 
türk dünyasının mərkəzində dayanan 
güclü Türkiyə dövlətidir. Bizə, hər 
birimizə əlavə güc verən Türkiyənin 

güclənməsidir və buna görə hər 
birimiz əziz qardaşıma minnətdar 
olmalıyıq...”. 

Prezident İlham Əliyev Türk 
Dövlətləri Təşkilatına Azərbaycanın 
ikiillik sədrlik dönəmində Türk dünya-
sının birləşməsi üçün böyük səylər 
göstərildiyi barədə də danışıb. Ortaq 
köklərə, dilə, dinə, ortaq maraqla-
ra əsaslanan bu birliyin hər zaman 
möhkəmlənməyə zəruri ehtiyacı 
olduğunu xatırladan dövlətimizin 
başçısı sözügedən dövrdə bu 
istiqamətdə Azərbaycan tərəfindən 
bir çox tədbirlər keçirildiyini vurğu-
layaraq, hazırda daha bütöv, daha 
birləşmiş şəkildə gələcəyə addımlar 
atıldığını, bu görüş çərçivəsində isə 
adı çəkilən şuranın təşkilata çeviril-
diyini və qurumu daha böyük uğurlar 
gözlədiyini bildirib. Ölkə rəhbəri bu 
əminliyinin təsadüfi olmadığını vur-
ğulayaraq deyib: “Çünki bu təşkilatın 
təməlində təbii müttəfiqlər yerləşir 
və həm tarix, həm mədəniyyət, həm 
bizim ənənələrimiz, bizim adət-
ənənələrimiz, bax, bu, birliyi diktə 
edir...”.

Dövlətimizin başçısı çıxışında 
bu günlərdə xalqımızın Qarabağın 
azad olunmasının birinci ildönümünü 
sevinc və qürur hissi ilə qeyd 
etdiyini vurğulayaraq, Azərbaycanın 
təxminən 30 illik işğala son qoydu-
ğunu, Birləşmiş Millətlər Təşkilatının 
1993-cü ildə qəbul etdiyi və kağızda 
qaldığı qətnamələri yerinə yetirdiyini 
və beləliklə, tarixi ədalətin, beynəlxalq 
hüququn bərpasına nail olduğunu 
diqqətə çatdırıb. Eyni zamanda, 
Ermənistanın işğal dövründə şəhər və 
qəsəbələrimizi yerlə yeksan etdiyini, 
maddi-mədəni abidələrimizi dağıt-
dığını, yeraltı, yerüstü sərvətlərimizi 
taladığını bildirib. Ölkə rəhbəri 
hazırda həmin ərazilərdə – Şərqi 
Zəngəzur və Qarabağda genişmiq-
yasl bərpa-quruculuq işləri aparıldı-
ğını və bu layihələrin icrasına türkdilli 
dövlətlərin, xüsusilə Türkiyənin bir 

çox şirkətlərinin fəal qoşulduğunu 
diqqətə çatdırıb. 

Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq 
Şurasının VIII Zirvə Görüşündə Azər
baycanın haqq işinə digər türkdilli 
dövlətlər tərəfindən də müəyyən 
səviyyələrdə dəstək verildiyi Türkdilli 
Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının 
Ticarət və Sənaye Palatasının ötən il 
noyabrın əvvəlində Bakıda keçirilən 
növbədənkənar toplantısının bunun 
bir nümunəsi olduğu diqqətə çatdı-
rılıb. Xatırladaq ki, həmin tədbirdə 
iştirak üçün paytaxtımızda qonaq 
olan Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq 
Şurasının Baş katibi Bağdad Amre-
yevi, Türkiyənin Odalar və Borsalar 
Birliyinin prezidenti Mustafa Rifatı, 
Özbəkistanın Ticarət və Sənaye 
Palatasının sədri Adham İkramovu və 
Qırğızıstanın Ticarət və Sənaye Pala-
tasının prezidenti Marat Şarşekeyevi 
Azərbaycan Prezidenti qəbul edərkən 
dediyi “Biz bunu bizə göstərilən dəstək 
və həmrəylik əlaməti kimi qəbul edirik, 
buna görə sizə təşəkkür edirik. Bu, 
növbədənkənar toplantıdır və bunun 
əsas məqsədi ölkəmizə mənəvi dəstə
yin göstərilməsidir”, – sözlər toplantı-
nın xüsusi önəm daşıdığını göstərdi. 

Bütün bunlar Azərbaycan 
Prezidentinin illər əvvəl də bəyan 
etdiyi kimi, XXI əsrin Türk dünyası 
əsrinə çevrilməsi üçün atılan xoş ad-
dımlardır. Eyni soy-kökə, ortaq tarixə, 
mədəniyyətə və müasir dünyamızda 
üst-üstə düşən iqtisadi-siyasi maraq-
lara malik türkdilli ölkələrin bir-birinin 
yanında olmasıdır. 

Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə göstərilən səylər bəhrəsini verir, 
Azərbaycan istər regionda, istərsə 
də böyük bir coğrafiyanı əhatə edən 
türk dünyasında önəmli layihələrə 
imza atır ki, bu, həm dövlətin iqtisadi 
gücünü, həm də Türk dünyasına olan 
sevgisini göstərir.

Vaqif BAYRAMOV, 
“Xalq qəzeti”

Prezident İlham Əliyevin Ali Ordenlə təltif olunması Türk 
dünyası qarşısında xidmətlərinə verilən ədalətli qiymətdir 

Milli Məclisin deputatı Hikmət Babaoğlu bildirib ki, 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Türk 
Dünyasının Ali Ordeni ilə təltif olunması onun türk dünyası 
qarşısında xidmətlərinə verilən ədalətli qiymətdir.

Deputat qeyd edib ki, istər 
Türk Şurasının yaranması və 
fəaliyyətinin təşkili, istər bu təşkilatın 
genişlənməsi və beynəlxalq nüfuzunun 
artması istiqamətində Azərbaycan 
Prezidentinin gördüyü işlər olduqca 
strateji əhəmiyyət kəsb edib: “Nəticədə 
bu qurum hazırda beynəlxalq 
təşkilatlar arasında özünəməxsus yer 
tutması ilə bərabər, həm də mühüm 
strateji cazibə mərkəzlərindən birinə 
çevirilib. Ona üzv olmaq istəyən 
ölkələrin sayı ciddi şəkildə artıb. Ancaq 
Prezident İlham Əliyevin türk dünyası 
qarşısında ən böyük xidməti 100 il 
əvvəl pozulmuş bu vahid etnosiyasi 
coğrafiyanın fiziki bütövlüyünü bərpa 
etməsidir. Bu, tarixi hadisədir və Prezi-
dent İlham Əliyevin adı ilə bağlıdır.

Hikmət Babaoğlu vurğulayıb ki, 
Türk Dövlətləri Təşkilatına üzv olan 
ölkələrin liderləri Prezident İlham 
Əliyevə Türk Dünyasının Ali Orde-
ninin verilməsi ilə bağlı qərar qəbul 

edərkən məhz bu ümumi mənafelərə 
xidmət edən reallığı nəzərə alıblar: 
“Ali Ordeni təqdim edərkən qardaş 
Türkiyə Cümhuriyyətinin Prezidenti 
Rəcəb Tayyib Ərdoğan Azərbaycan 
Prezidentinə xitabən, onu müzəffər Ali 
Baş Komandan adlandıraraq bidirdi 
ki, qətiyyətli rəhbərliyinizlə Qarabağda 
təxminən otuz il davam edən işğala 
qısa müddətdə – 44 günə son qoyulub. 
Bu, təkcə azərbaycanlı qardaşlarımız 
üçün deyil, bütün türk dünyası üçün 
böyük əhəmiyyət daşımaqdadır. 
Doğrudan da, türk dünyasının fizi-
ki bütövlüyünə xidmət edəcək bu 
mühüm tarixi hadisə bütün türk ölkələri 
üçün yeni iqtisadi-siyasi və strateji 
perspektivlər yaradır”. 

Deputat bildirib ki, hələ 2009-cu ildə 
Naxçıvanda Türk Şurası yaradılarkən 
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 
məhz bu perspektivlərə toxunaraq türk 
dünyasının fiziki birləşməsi, Naxçı-
vanın anklav vəziyyətdən çıxarılması 

istiqamətində mühüm addımların 
atılması məsələlərinə toxunmuşdu: 
“Hazırda isə həyata keçirilən dərin 
hərbi-siyasi strategiya sayəsində bu, 
artıq reallıqdır. Eyni zamanada, Türk 
Dövlətləri Təşkilatına yeni üzvlərin 
qəbul edilməsi, xüsusən də qardaş 
Türkmənistanın bu təşkilata cəlb 
edilməsi, qardaş Özbəkistanın tam-
hüquqlqu üzv olaraq qəbul edilməsi 
də son illərdə təşkilatın tarixində baş 
verən mühüm hadisələrdir. Ona görə 
də Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 
Türkmənistan Prezidenti Qurbanqulu 
Berdimhammedovun bu təşkilatın 

zirvə toplantısında iştirak etməsini 
məmnuniyyətlə qeyd etdi. Çünki qısa 
müddət öncə məhz Azərbaycanın 
səyləri ilə Türkmənistan və Azərbaycan 
arasında vaxtilə mübahisə mövzusu 
olan neft yatağı "Dostluq" adı altın-
da iki qardaş ölkə tərəfindən ortaq 
istismara cəlb eidilmiş, bundan sonra 
Türkmənistan təşkilata üz tutmaq 
barədə qərar qəbul etmişdir.

Xüsusi qeyd edilməli bir məsələ isə 
ondan ibarətdir ki, Azərbaycanın əldə 
etdiyi tarixi zəfər bütün qardaş xalqla-
rın ilham mənbəyinə çevrilmiş, onlarda 
milli güvən və qürur hissi yaratmışdır. 
Qardaş Türkiyə və Azərbaycanın güc 
nümayiş etdirmək və milli iradə ortaya 
qoymaq cəsarəti isə hazırkı mürəkkəb 
beynəlxalq şərtlər içərisində qibtə 
doğuran bir nümunədir. Bu, eyni za-
manda, Türk Dövlətləri Təşkilatını yeni 
cəlbedici formata çevirir. Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyev ona təqdim 
edilən Ali Ordeni Azərbaycan xalqının 
adından qəbul etdi və bu ordeninin 
məhz xalqımıza verildiyini dedi. Bu, bir 
milli liderin öz xalqı ilə bütövlüyünün 
təcəssümüdür”.

 “Xalq qəzeti”

Orman Əliyev:  Arzu Əliyevanın festivalın xüsusi 
mükafatına layiq görülməsi çox qürurverici xəbər oldu

Bu fikirləri İstanbulda 
müsahibəsində Bakı Media 
Mərkəzinin icraçı direktoru 
Orman Əliyev ifadə edib. 

“BİZ” filminin çəkilişləri haq-
qında danışan Orman Əliyev 
deyib: “Əslində, çəkilişlər bütün 
çəkiliş qrupu üçün travmatik idi. 
Biz bəzən bir insanın çəkilişinə 
iki-üç saat vaxt sərf edirdik 
və o zaman ərzində həmin 
insanın yaşadığı duyğuları 
toplayırdıq. Ümumiyyətlə, film 
duyğular və hisslər üzərində 
qurulub. Biz daxilimizdə bu filmi 
“emosiyalar ensiklopediyası” 
adlandırırdıq. Hesab edirik ki, 

sadə insanların dili, onların 
əhvalatları, onların danışığı ilə 
belə bir formatda film daha çox 
insanların sevgisini, rəğbətini 
qazana bilər. Çəkilişlər çox 
çətin idi. Lakin gördüyünüz 
kimi, biz bir müəllif olaraq heç 
bir kadrarxası mətndən istifadə 
etməmişik. Orada xüsusi bir 
mahnılardan, musiqilərdən də 
istifadə edilməyib. Yalnız sosial 
şəbəkələrdə istifadə olunan 
mahnılar idi və bir musiqi am-
biansları var idi. Bütün bunları 
deməkdə məqsədim biz bir 
müəllif olaraq bu mövzuda 
heç bir manipulyasiya etmək 

istəmədik. Bu mövzunu sadə 
insanların dili ilə tamaşaçıların 
öz ixtiyarına verdik və istədik ki, 
film səmimi alınsın. Mən hesab 
edirəm ki, film səmimiliyinə 
görə sevilir və bəyənilir”. 

Bakı Media Mərkəzinin 
fəaliyyətinə toxunan müsahi-
bimiz deyib: “Bildiyiniz kimi, 
Bakı Media Mərkəzi səkkiz 
ildir fəaliyyət göstərir. Bu 
səkkiz ildə biz kommersiya 
fəaliyyətindən əlavə olaraq 
bədii filmlərə də önəm veririk 
və bir çox bədii film hazırla-
mışıq. Müxtəlif mövzularda 
Azərbaycan mədəniyyəti, tarixi, 

multikulturalizmi, Azərbaycanın 
dəyərlərini beynəlxalq 
səviyyədə, xarici ölkələrdə 
göstərən ona yaxın film hazır-
layıb, ərsəyə gətirmişik. Artıq 
qeyd etdiyim kimi, Bakı Media 
Mərkəzinin üç filmi bu festival-
da iştirak edirdi və festivalın 
münsiflər heyətinin qərarı ilə 
Bakı Media Mərkəzinin rəhbəri 
Arzu xanım Əliyeva türk dün-
yasına və türk mədəniyyətinə 
verdiyi töhfələrə görə festi-
valın xüsusi mükafatına layiq 
görüldü. Bu da biz, Bakı Media 
Mərkəzinin bütün heyəti üçün 
çox qürurverici bir xəbər oldu”. 

2023-cü ildə Şuşada 
keçirilməsi nəzərdə tutulan 
“Korkut Ata” film festivalında 
Bakı Media Mərkəzinin 
iştirakının nəzərdə tutulan 
sahələri haqqında danışan 
O.Əliyev mərkəzin televiziya 
yayımı ilə də məşğul olduğu-
nu xatırladıb: “Biz bu vaxta 
qədər Şuşada keçirilən bir 
çox tədbirləri işıqlandırmışıq, 
onun televiziya yayımını təşkil 
etmişik. Bunlardan sonuncusu 
Prezidentimiz İlham Əliyevin 
Şuşada hərbçilərlə görüşü idi. 
Onu da Bakı Media Mərkəzi 
yayımlayırdı. Ondan öncə isə 
hər birimizin xatırladığı Şuşada 
keçirilən “Xarıbülbül” musiqi 
festivalını da biz çəkirdik. 
Şuşada və Bakıda keçirilən 
atəşfəşanlıqların da canlı yayı-
mını Bakı Media Mərkəzi təşkil 
etmişdi. Güman edirik ki, gələn 
dəfə “Korkut Ata” Film Festivalı 
Şuşada keçirildikdə, orada 
da Bakı Media Mərkəzi ən 
azından yayımı təşkil edə bilər. 
Amma, mən çox istəyirəm ki, o 
vaxta qədər biz bir çox maraqlı, 
yeni mövzularda filmlər ərsəyə 
gətirək və həmin o filmlərlə də 
festivalda iştirak edək”. 

Günel MƏLIKOVA, 
AZƏRTAC-ın  

xüsusi müxbiri

İstanbul

Türk Şurasının VIII Zirvə Görüşü  
Türkiyə mediasının baş xəbəridir

Anadolu Agentliyi, “TRT 
Haber”, “NTV”, “CNN türk”, 
“Haber türk”, “Haber global”, 
“A haber” telekanalları, eləcə 
də digər media qurumla-
rı VIII Zirvə Görüşünün 
mühüm hissələrini, eləcə də 
Prezident İlham Əliyevin top-
lantıdakı çıxışını, həmçinin 
Türkiyə Prezidenti Rəcəb 
Tayyib Ərdoğan tərəfindən 
dövlətimizin başçısına Türk 
Dünyasının Ali Ordeninin 
təqdim edilməsini canlı 
yayımla nümayiş etdiriblər. 

Telekanallar nüfuzlu 
ekspertlərin şərhləri ilə 
ictimaiyyəti daha geniş 
məlumatlandırıblar.

Anadolu Agentliyi 
Türk Şurasının VIII Zirvə 
Görüşünə infoqrafika həsr 
edib.

Türkiyə qəzetləri 13 
noyabr buraxılışlarında da 
Türk Şurasının VIII Zirvə 
Görüşünə geniş yer ayırıb. 
“Sabah” qəzeti bu möv-
zunu “Türk dünyası artıq 
daha güclüdür” sərlövhəsi 

ilə baş xəbər olaraq oxu-
culara çatdırıb. “Hürriyyət” 
qəzetinin təqdim etdiyi 
“İstanbulda türk mövqe-
yi” sərlövhəli manşet yazı 
Türkiyə Prezidenti Rəcəb 
Tayyib Ərdoğan tərəfindən 
Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyevə Türk Dünyasının Ali 
Ordeninin təqdim edilməsi 
və üzv ölkələrin liderlərinin 
birgə fotoları ilə nəşr olunub. 
Mövzunu “Dünyaya mesaj: 
Türk birliyi” sərlövhəsi ilə 
təqdim edən “Türkiyə” qəzeti 
də eyni fotoları manşet 
materialında istifadə edib. 
“Akşam” qəzetinin ana 
səhifəsində yer alan “Günəş 
yenə şərqdən doğacaq” 
başlıqlı məqalədə Türk Şu-
rasının VIII Zirvə Görüşündə 
müzakirə olunan məsələlər 
və qərarlar geniş şəkildə 
oxuculara çatdırılır. “Təqvim” 
qəzeti isə oxucuların 
diqqətini daha çox qurumun 
adının dəyişdirilməsinə cəlb 
edərək mövzunu “Böyük 
təşkilat” adı ilə təqdim edib. 

Məqalələrdə və ekspert 
rəylərində xüsusi olaraq 
diqqətə çatdırılır ki, Qara-
bağ Zəfərindən sonra türk 
dövlətlərinin liderləri yaran-
mış yeni əməkdaşlıq şansını 
yüksək dəyərləndirirlər. 
Hansı prizmadan baxılsa, 
Azərbaycan Türk Şurasına 
sədrliyi dövründə böyük 
uğurlar qazanıb. Təşkilatın 
sıraları genişlənib, dünya-
dakı nüfuzu artıb, böyük 
bir coğrafiyada kompleks 
inkişaf reallığı meydana 
çıxıb. Əsas prinsip budur ki, 
qarşıdakı dövrdə bu dina-
mikanın yüksəlişi qorun-
malıdır. Diqqətə çatdırılır 
ki, Zəngəzur dəhlizi təkcə 
Azərbaycan üçün deyil, 
həm Türkiyə, həm də Orta 
Asiya bölgəsi üçün xüsu-
si əhəmiyyət daşıyır. Bu 
dəhliz türk dünyasının bütün 
sahələr üzrə əlaqələrinin 
genişlənməsi və inteqrasiya 
baxımından böyük gücə 
malik olacaq.

Türkiyə mediası yazır ki, 
Türk Şurasının adının Türk 
Dövlətləri Təşkilatı adlandı-
rılması da qurumun gələcək 
fəaliyyətində cəlbediciliyi 
artıracaq. Məhz bu məntiqlə 
də “Yeni Birlik” qəzeti “Türk 
Dövlətləri Təşkilatı” adı ilə 
dərc etdiyi manşet yazı-
nın yerləşdiyi nəşrin ana 
səhifəsinə Türkiyə Prezi-
denti Rəcəb Tayyib Ərdoğan 
tərəfindən Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevə 
Türk Dünyasının Ali Ordeni-
nin təqdim edilməsi və üzv 
ölkələrin liderlərinin birgə 
fotolarını əlavə edib.

Sabir ŞAHTAXTI, 
AZƏRTAC-ın  

xüsusi müxbiri
Ankara

Şuşada Rusiyanın tanınmış 
ekspert və elm adamlarının  

iştirakı ilə dəyirmi masa keçirilib

Noyabrın 13-də 
Şuşada Rusiyanın 
tanınmış ekspert və elm 
adamlarının iştirakı ilə 
“10 noyabr razılaşması: 
Cənubi Qafqazda 
sülh üçün əsas” 
mövzusunda dəyirmi 
masa keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, 
tədbirdə Prezident Administ-
rasiyasının təmsilçiləri və 
Milli Məclisin deputatları da 
iştirak ediblər.

Əvvəlcə qonaqlar 
Qarabağın "hava qapısı" 
adlandırılan Füzulidə yeni 
istifadəyə verilmiş Füzuli 
Beynəlxalq Hava Limanına 
gəliblər. Burada qonaqlara 
məlumat verilib ki, bu hava 
limanı Vətən müharibəsi 

nəticəsində işğaldan azad 
edilmiş ərazilərdə tikilən 
3 aeroportdan birincisi-
dir. Beynəlxalq aeroport 
Prezident İlham Əliyevin 
göstərişinə əsasən səkkiz ay 
müddətinə inşa edilib. 

Sonra qonaqlar İkinci 
Qarabağ müharibəsində 

Qələbəmizin daha bir rəmzi 
hesab edilən Zəfər yolu 
ilə tanış olublar. Məlumat 
verilib ki, 44 günlük Vətən 
müharibəsi dövründə 
Azərbaycan Ordusu çətin rel-
yef şəraitində məhz bu yolla 
irəliləyərək Şuşa şəhərini 
işğaldan azad edib. 

Daha sonra Şuşa 
şəhərinə gələn qonaqlar bu-
rada dəyirmi masada iştirak 
ediblər.

Həm rusiyalı siyasi 
ekspertlər və elm xadimləri, 
həm də azərbaycanlı 
mütəxəssislər müharibədən 
sonra Cənubi Qafqazda 
sülh quruculuğu ilə bağlı 
məruzələrlə çıxış ediblər. 

Tədbirdən sonra qonaqlar 
Şuşa qalasını ziyarət ediblər. 

İstanbulda noyabrın 12-də keçirilən 
Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının 
(Türk Şurası) VIII Zirvə Görüşü Türkiyə kütləvi 
informasiya vasitələrinin baş xəbəridir.

Türkiyənin Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi tərəfindən keçirilən “Korkut 
Ata” Film Festivalında Bakı Media Mərkəzi öz istehsalı olan üç filmlə 
iştirak edirdi və eyni zamanda, bizim Qarabağ Zəfərinə həsr olunan fil-

mimiz festivalın final günündə tamaşaçılara təqdim olundu. Bu, bizim üçün 
xüsusi əhəmiyyət daşıyır. “BİZ” filminin müəllifi və rejissoru mənəm. “BİZ” 
filmi Qarabağ müharibəsi zamanı fenomenə çevrilən videoların müəlliflərinə 
həsr olunub və eyni zamanda, sadə insanların dili ilə müharibədə Azərbaycan 
xalqının keçirdiyi hisslərdən danışır. Bakı Media Mərkəzinin bu illər ərzində 
istehsal etdiyi daha bir neçə film festivalda iştirak edib. Mədəniyyət Nazirliyi 
tərəfindən istehsal olunan Hilal Baydarovun filmi ən yaxşı film nominasiya-
sında qalib oldu. Bu da bizim üçün çox qürurverici bir xəbər oldu.
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